
Bezpłatne badania, piknik rodzinny i koncert – zapraszamy na Dzień
Samarytański w Krakowie!
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Szpital Zakonu Bonifratrów św. Jana Grandego w Krakowie wraz z partnerami zaprasza mieszkańców
Krakowa i okolic na kolejną edycję cyklicznego wydarzenia charytatywnego „Dzień Samarytański”, które
odbędzie się 30 maja. To wyjątkowa okazja, by zadbać o zdrowie, skorzystać z wiedzy specjalistów oraz
spędzić czas w rodzinnej atmosferze.

Zdrowie na pierwszym miejscu

Główną ideą wydarzenia jest umożliwienie bezpłatnego dostępu do szerokiego wachlarza konsultacji
lekarskich i badań diagnostycznych.

W godz. 9.00–13.00 zainteresowani będą mogli skonsultować się ze specjalistami z takich
dziedzin jak: chirurgia ogólna, chirurgia onkologiczna, chirurgia naczyniowa, ortopedia i
traumatologia narządu ruchu, medycyna sportowa, laryngologia, neurologia, dermatologia,
urologia, kardiologia, diabetologia, ziołolecznictwo, badania spirometrii.
Stoisko z Produktami Bonifraterskimi – gdzie będzie można uzyskać szereg informacji
dotyczących naturalnych metod wspierania zdrowia.

Wczesna diagnostyka to klucz do sukcesu w leczeniu, a statystyki poprzednich lat – średnio 300
udzielonych konsultacji oraz 200 wykonanych badań podczas jednej akcji – potwierdzają ogromne
zapotrzebowanie na tego typu inicjatywy.

Integracja i kultura

Dzień Samarytański to nie tylko medycyna, ale także budowanie lokalnej wspólnoty. Program
przewiduje:

Piknik rodzinny (godz. 12.00–16.00): warsztaty dla dorosłych „Złap oddech” to inicjatywa
skupiająca się na szeroko pojętym zdrowiu układu oddechowego, profilaktyce oraz edukacji
prozdrowotnej, warsztaty kreatywne i animacje dla dzieci, strefa „Małego Ratownika” i pokazy
służb: we współpracy ze służbami ratunkowymi udostępnimy do zwiedzania nowoczesne wozy
medyczne, ratownicze i policyjne, strefa poczęstunku: tradycyjny grill z różnego rodzaju
przekąskami dla dorosłych i dla dzieci.
Koncert wieczorny (godz. 19.30): odbędzie się w Kościele Bonifratrów pw. Trójcy
Przenajświętszej w Krakowie (Sanktuarium Św. Jana Bożego). Przed publicznością wystąpi zespół
Cracow Soul Wave, łączący w swojej twórczości brzmienia klasyczne i etniczne.

Wszystkie atrakcje przewidziane w ramach wydarzenia są całkowicie bezpłatne.

Organizatorami wydarzenia są: Szpital Zakonu Bonifratrów św. Jana Grandego w Krakowie, Konwent
Zakonu Bonifratrów w Krakowie oraz Stowarzyszenie Przyjaciół Szpitala Zakonu Bonifratrów św. Jana



Grandego w Krakowie.

Projekt zrealizowano przy wsparciu finansowym Województwa Małopolskiego


